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Przeciętny Japończyk żyje średnio o cztery lata dłużej
niż mieszkańcy Europy lub Amerykanie. Wszystko za sprawą zdrowej diety bogatej
w proteiny i kwasy omega-3.

Tradycyjna japońska kuchnia to klucz do długowieczności, przekonują naukowcy. Dieta bogata
w świeże ryby, warzywa, stanowi podstawę zdrowego stylu życia. Jednak w japońskiej tradycji
istotne jest nie tylko to, co się spożywa, ale również jak i ile.

 

Obserwacje naukowców wykazały, że Japończycy nie tylko sięgają po produkty wysokiej jakości, ale
również dbają o to, aby się nie przejadać. Statystyki wskazują, że mieszkańcy kraju kwitnącej wiśni
spożywają średnio o 25 proc. mniej kalorii niż np. Brytyjczycy.

 

"Japończycy przynajmniej trzy razy w tygodniu spożywają ryby, ich dieta bogata jest w ziarna,
warzywa i produkty sojowe. Spożywają więcej tofu i wodorostów niż jakakolwiek inna nacja" -
wyjaśnia dr Craig Wilcox. 

Źródło: www.pap.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.

 
12-05-2026

Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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